Concours Mondioring des 11 et 12 mai 2024 a Heppignies (Belgique)

Juges: MM Jos Helsen et Roger Loonis

H.A. : Samuel Alfano - Mike Knippenberg - Kevin Guerry - Maxime Herbst

Echelon 1
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Yumi of Braveheart Oradinum
U'Torvi du Clos des Sheitans
V.1.P. de I'Héritier d'Oaklar
Ulla du Feu de Wotan
U'Sukhoi du Clos des Sheitans
Tyberius

Urko

Tykon de la Vallée de Jali
Vox of Jolie Troucheaus
Ueda du Bois des Auniat's
Gagskuza Ellute

Echelon 2
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Rasta Rocket de la Vallée de Jali
Squig de la Dague Noire

Thao the Qwincy's Horde

T'Oslo des Terres Harry'd

Echelon 2 dimanche
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Tyler du Djan Djan

S'Croc La légende de Black
Samcro des Gardiens Enchainés
Ultime Ykar Alliance des Quatre
Rasta Rocket de la Vallée de Jali
Riva du Mont-Libre

Taira du Clos des Sheitans

Echelon 3
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Oslodu Val Tonkin

R'Thor van't Keunekot

Trithon de la Vallée de Jali

Poko du Clan des Diables

Rosk de la Vallée de Jali
Question of Speed de la Rougine
Priska of the Silver Rails

van Ongeval Anke
Mascarino Vincenzo
Faymonville Garance
Hedges Patrick

Pim Mélanie
Vincent Guillaume
Collard Julie

Ficot Jezabel

de Backer Virginie
Pillet Fabrice
Jaworska Magda

Verlaeten Jean-Marie
Werflewski Aurelia
Cardoen Sandy
Bouton Didier

Maes Laura
Galoche Anais
Depriester Angelo
Stilmant Cedric
Verlaeten Alison
Gillent Josiane
Bellens Alexandra

Toegers Julien

de Blasi Monia
Boiocchi Ofelia
Parissi Céline

Claes Julien
Vanneste Johan
Vermeulen Véronique

KUCBH
Jumet
Jumet
Gerpinnes
Jumet
Heppignies
Nivelles
Jumet
Gerpinnes
Jumet

Gde-Bretagne

Heppignies
Gerpinnes
Jumet

Nivelles
Jumet
Jumet

Le Chateau
Heppignies
Liege
Jumet

Gerpinnes
Namur
Suisse
Namur
Jumet
Gerpinnes
Nivelles

193.5
190.5
187
185
185
178
170.5
167
162
149.5
124

2735
273
239.5
234

294
2575
250
249
2435
220
213

392
383
377
359.5
350.5
331.5
314



